KALE 201 na viozku hl.36mm.osa 20mm HAK
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Popis

hloubka 36mm

osa viozky 20mm

v€etné rozet a protiplechu

SEZAM Chrudim s.r.o.
Pardubicka 176, CHRUDIM, 53701

Dodavatel'ské Cislo
EAN

Kéd produktu
Baleni

890711

8699258203831

04052-0410
1Ks

zamek s hakem

P Dostupnost na hlavnom sklade:

viac ako 10 ks

+420 776 801 114
velkoobchod@sezam-chrudim.cz
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